negationis meae. In exordio
 decima mensis quarto decimo
 postquam passus est
 die facta est super me ma-
 iestas. Et dixit mihi illuc. Innu-
 si di adduxit me uictram.
 Transit me super montem
 in manus super quem erat
 cum ciuitatis uicgentis ad-
 uentus. Et introduxit me illuc.
 Intraui enim erat specul aeris.
 Insuper mens in manu eius. Sta-
 tuit in porta. Et locutus est
 deum uisum hominis. uide
 ius tauribus. tunc audi. pone
 omnia quae ego ostendam
 tibi. ut ostendant tibi. adue-
 nit enim omnia quae
 ei diximus. Et ecce natus
 est in me. In omni iudicio
 in manu eius mensura
 et in palma eius mensuris
 ciuitatem aedificauit. Calamo
 in iudicio quod mensura uno
 it ad portam quae ad orientem
 duam orientalem. ascendit

40
 In quo in iudicio. et uno calamo
 mensura. In me thalamus quinquaginta
 cubitos. In mensura
 uestibulum portae. in intrinsecis
 calamo uno. Et mensura uesti-
 bulum portae. in cubitos. Et
 fronte eius duobus cubitis. Vesti-
 bulum autem portae erat intrinsecus.
 Porro thalami portae ad orientem
 talem. tres hinc et tres inde. in
 sinu una tunc mensura una
 frontium ex utraque parte. Et in
 super est latitudinem luminis portae
 tres cubitos. Et margine
 ante thalamos cubiti unius. et cubiti
 unius finis utrumque. Thalami
 autem sex cubitos erant hinc et
 inde. mensura est portae accessio
 thalami usque ad aedem eius. lati-
 tudine uiginti quinquaginta
 ostium contra ostium. In frontibus
 et sexaginta cubitos. ad frontem
 tunc acutum portae iudicio. In cur-
 tina. Et ante frontem eius mensura
 quae peringebat ad uentum
 tabuli portae intrinsecus. quinquaginta